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Valberedningens förslag till 

årsmötet  2026  
 

 

Ordförande och s tyrelsen:  
I dialog med valberedningen har s amtliga ledamöter vars mand atperiod löper ut meddelat 

att de är intresserade av att ställa upp för omval. Då det skedde en del förändringar i 

styrelsesammansättningen förra året och att det i dialog med styrelsen har framgått att 

Mind har en väl sammansatt och fungerande styrelse , har valberedningen beslutat att 

nominera samtliga kandidater för omval . 
 

Förslag till styrelseordförande:  
Anders Printz  202 6–202 7 Om val  

 

Anders Printz  

Ander Printz har arbetat med psykisk hälsa i många år. Han började som skötare i psykiatrisk 

vård, utbildade sig till jurist och har sedan haft flera chefs - och ledaruppdrag hos bland 

annat Socialstyrelsen, Regeringskansliet, Sveriges Kommuner och Regioner  (SKR) och 

Vårdförbundet. Idag är han konsult i eget bolag med fokus på utveckling och  samverkan  – 

särskilt  inom välfärden  och i ideell sektor.  

 

Förslag till styrelse : 
David Clinton  202 6–202 8 Omval  

Monika Kumlin Larsson  2026 –2028  Omval  

Louise Linder  2026 –2028  Omval  

Isak Sandell  2026 –2028  Omval  

Pauline Åkerlund Su hard  2026 –2028  Omval  

Christina  Wahlström  2025 –2027  Sittande  

Sven Bremberg  2025 –2027  Sittande  

Anders  Boman   2025 –2027  Sittande  

Agneta Gewert  2025 –2027  Sittande  

 

David Clinton  

David  är docent i medicinsk psykologi vid Karolinska Institutet där han forskar om 

ätstörningar. Han är också privatpraktiserande psykolog, psykoterapeut, psykoanalytiker 

och handledare. Han har ett stort intresse för utveckling av samarbete mellan forskare, 

kliniker och brukarorganisationer.  

 

Monika Kumlin Larsson  

Monika har examen i Personal - & Arbetslivsfrågor (BSc) med fördjupning inom psykologi, vid 

Karlstad Universitet samt certifierad Coach i NLP   Masternivå. Hon har arbetat som ledare 

och HR -chef under många år, inom Life Science och Medicinteknisk industri. Hon har suttit i 

olika ledningsgrupper, varit föredragande gällande samtliga personal -, ledarskap - och 

organisationsfrågor i företagets styrelse och drivit eget konsultbolag Stretch HR. Monika har 

sedan flera år varit engagerad  som volontär på Livs - och Sj älvmordslinjen  samt arbetat som 

styrelseledamot i Minds styrelse sedan 2024.  
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Louise Linder  

Louise Linder arbetar som Stiftsprost i Strängnäs stift  var dessförinnan  kyrkoherde i 

Kungsholms församling i Stockholm. Hon har även varit präst i svenska kyrkan i USA under 5 

år. Louise  äger och driver  konsultbolaget Prästbyrån, som arbetar med etiska och 

existentiella frågor i näringslivet. Hon har även varit företagspräst på Ericsson, där man 

bland annat upprättade en jourtelefon i samband med varsel under krisåren. Hon är 

legitimerad psykoterapeut och har också läst sexologi på Karolinska institutet. L ouise har 

också skrivit boken, Leva, Leda (de existentiella frågorna och ledarens ansvar).  

 

Isak Sandell  

Isak arbetar som jurist med inriktning mot dataskydd och informationssäkerhet, IT/Tech 

samt Life Science. Han har ett långvarigt och gediget engagemang inom området psykisk 

hälsa och har deltagit i många panelsamtal och expertgrupper. Isak har mångårig erf arenhet 

av styrelsearbete där han bland annat har varit ledamot av föreningen Tilias styrelse i åtta år, 

varav ett år som ordförande. Inom ramen för sitt engagemang i Tilia har han även varit 

ledamot i såväl Regeringens patientråd som Myndigheten för vård - och omsorgsanalys 

patient - och brukarråd.  

 

Pauline Åkerlund Su hard  

Pauline har sin bakgrund inom offentlig sektor och det civila samhället. Hon har arbetat med 

utveckling i komplexa organisationer med fokus på ledarskap, förändringsledning, 

strategisk kommunikation och public affairs. Med ett tydligt verksamhetsfokus och den 

enskildes behov som utgångspunkt arbetar hon för att skapa hållbar utveckling som gör 

skillnad för både individ och samhälle.  Pauline är även  volontär på Självmordslinjen.   

 

 

Förslag till val av revisor :  
Revisor: Grant Thornton S weden AB  

Huvud ansvarig revisor : Bodil Nordin  

 

Förslag till lekmannarevisorer  

Jesper Hansén  (ordinarie)  202 6–202 7 Nyval  

Anders Kempe  202 6–202 7 Nyval  

 

Jesper Hansén  

Jesper Hansén har mångårig och bred erfarenhet från ideella organisationer. Han har varit 

engagerad som aktiv medlem, förtroendevald och anställd i organisationer som Mind, 

Stockholm Pride, Amnesty och Rädda Barnen. I sina roller har han på olika sätt arbe tat med 

och ansvarat för både verksamhet och ekonomi. Detta har gett honom god insikt i 

styrelsearbete, medlemsdemokratiska processer och samspelet mellan styrelse och kansli. 

Som revisor vill Jesper Hansén bidra med integritet, gott omdöme och ett konstru ktivt fokus 

på ordning och transparens.  

 

Anders Kempe:  

Anders är utbildad jurist men har de senaste 20 åren arbetat som rektor på gymnasier och 

folkhögskola. Han har lång erfarenhet av budgetarbete och ekonomisk redovisning och är 

idag revisor för Ledarna inom offentlig sektor. Anders är styrelsemedlem i sin B rf på 

Kungsholmen och sedan två år tillbaka volontär på Äldrelinjen.  
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Förslag till valberedning  
Johan Ekman 2 valde att lämna sitt uppdrag under året och ställer sig inte till förfogande  för 

omval .  
 

Fredrik  Lindencrona  

(sammankallande ) 

202 6–202 7 Ny val  

Johan Ekman  202 6–202 7 Omval  

Birgitta Mossberg  2026 –2027  Nyval  

Carl von Essen  2026 –2027  Nyval  
 

 

Fredric Lindencrona:  

Fredrik har  ett långt förflutet som forskare, innovatör och utvecklingsledare inom kommuner 

och regioner i Sverige och internationellt. Fredrik har tidigare suttit som ledamot i Minds 

styrelse (Förening psykisk hälsa) och arbetar idag i egen verksamhet med  uppdrag bland 

annat för Skandias stiftelse Idéer för livet, för Inner Development Goals och andra 

uppdragsgivare i Sverige och internationellt.   

 

Johan Ekman :  

Johan är ägare och driver företaget Ekman Buss, Flexibussitet & Ekmanresor. Han jobbar 

själv i verksamheten bland annat som reseledare. Johan är engagerad i ”Min stora dag” och i 

”A Reaching Hand”. Johan har också varit volontär på  Mind och under pandemin var han en 

av dem som startade upp nattpassen. När kriget bröt ut i Ukraina började Johan att köra ner 

hjälpsändningar med sina bussar eftersom den andra bussverksamheten gick på sparlåga.  

 

Birgitt a Mossberg:  

Birgitta var med i uppbyggnaden av Suicide Zero och har suttit tolv år i organisationens 

styrelse, både som ordförande, vice ordförande, ledamot och suppleant.  Birgitta är i 

grunden utbildad journalist och har arbetat i ledande positioner både inom offentl iga 

sektorn, näringsliv och ideella organisationer som bland annat 

kommunikationsansvarig,  presschef och generalsekreterare. Hon har ett stort intresse för 

samhällsfrågor och frågor som rör psykisk hälsa och hoppas kunna bidra till 

valberedningens arbete g enom stark egen drivkraft, bra förmåga att strukturera arbetet och 

god känsla för människors värderingar.  

 

Carl von Essen:  

Carl har en lång erfarenhet av arbete inom ideell sektor. Han var den första 

Generalsekreteraren för Mind 2010 –2016 , och har haft samma roll i andra  organisationer 

såsom Mentor Sverige och Global Utmaning. De senaste nio åren har han jobbat för Rädda 

Barnen där han just nu ansvarar för filantropi och stora donationer. Carl har genom sin 

erfarenhet god kännedom om Minds  arbete och ett stort kontaktnät inom ideell sektor.  

 


